
OBJEDNÁVKA 

Doklad OB30 - 35 

ODBĚRATEL - fakturační adresa 

ČR-Česká obchodní inspekce ústřední inspektorát 

Štěpánská 796/44 

110 00  Praha 1 

Česká republika 

IČ 00020869 Nejsme plátci DPH !!! Typ

 Org. složka státu 

Číslo objednávky OB30035-23 

DODAVATEL 

Bízek Ondřej Ing. 

Úvoz  512/9 

602 00  Brno-střed Česká 
republika 

IČ 87139057 DIČ CZ8011301221 

Datum vystavení 15.08.2023 Číslo jednací  

  Smlouva  

Požadujeme : 

Termín dodání  

Způsob dopravy osobně 

Způsob platby Převodem 

Splatnost 

faktury 

21 dnů 

Objednáváme u Vás TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA pro: 

1) Oprava sociálního zařízení v I. nadzemním podlaží 

2) Sanace omítek v I. přízemním podlaží 

Místo: Česká obchodní inspekce, Inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj, třída Kpt. Jaroše 1924/5, 602 00 Brno  

Technická správa stavby 

" Konzultace k projektové dokumentaci 

" Průběžná kontrola postupu stavebních prací po celou dobu realizace stavby 

" Kontrola použitých materiál a výrobků a jejich shoda s projektovou dokumentací stavby 

" Kontrola a přebírání veškerých konstrukcí, které budou v průběhu prací zakryty 

" Kontrola a přebírání dokončených stavebních prací 

" Pořizování fotodokumentace stavby 

" Kontrola dodržení technologických přestávek 

" Kontrola rovinností a výšek stavby 

" Spolupráce při řešení konstrukčních detailů s autorským dozorem (projektantem) 

Časová správa stavby 

" Kontrola postupu prací z hlediska časového plánu stavby a uzavřené smlouvy o dílo - Harmonogram prací 

" Upozornění investora na neplnění harmonogramu stavby dodavatelem a nárokování smluvních pokut z toho vyplývajících 

Administrativní správa stavby 

" Organizace a účast při předání staveniště zhotoviteli - vyhotovení předávacího protokolu o předání a převzetí 

staveniště " Organizace a účast na kontrolních dnech stavby 

" Kontrola řádného vedení stavebního deníku a zápisy technického dozoru 

" Spolupráce s autorským dozorem stavby (projektantem) 

" Kontrola a účast při předepsaných zkouškách materiálů, rozvodů, zařízení a konstrukcí 

" Kontrola revizních zpráv dodaných dodavatelem stavby 

" Pravidelné informování investora o průběhu stavby 

" Posouzení požadavku zhotovitele stavby na změny dle SoD (cena, termín, technické řešení) 

" Kontrola úplnosti dokladů při převzetí díla 

" Kontrola dokumentace skutečného provedení stavby 

" Organizace a účast na převzetí díla 

" Pořízení soupisu vad a nedodělků se zápisem do protokolu o převzetí díla 

" Dohodnutí postupu s dodavatelem o odstranění všech vad a nedodělků 

" Kontrola odstraněných vad a nedodělků 

" Zajištění a účast při kolaudačním řízení nebo závěrečné prohlídce stavby stavebním úřadem 

Celkové náklady: 50.000 Kč  (dodavatel není platce DPH) 

Termín: 21. srpna 2022 - 31.12. 2023 

Dílo převezme: xxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxx 

 

Číslo objednávky OB30035-23 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1 

Řada OB30 Evidenční číslo 35 Číslo objednávky OB30035-23 Datum vystavení 15.08.2023 



Vystavil(a) Přibližná celková cena 50 000.00 Kč 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Telefon: xxxxxxxxx 

Razítko a podpis 

Záruční podmínky: 

Dodavatel poskytne na veškeré práce záruční dobu minimálně 24 měsíců od data předání díla.  

Veškeré náhrady vč. případné náhrady škody a smluvní pokuta budou uhrazeny nejpozději do 21 dnů ode dne vystavení faktury odběratelem. 
Obchodní podmínky: 
- Odběratel neposkytuje žádné zálohy. 

- Splatnost faktury je bezhotovostně 21 dnů ode dne dodání, resp. převzetí zboží bez výhrad. 

- V případě nedodržení termínu pro dodání, překročení lhůty pro vyřízení reklamace nebo opožděné platby smluvní pokuty se dodavatel 
zavazujeuhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny objednávky za každý i započatý den prodlení.  
- V případě prodlení platby se odběratel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny objednávky za každý i započatý den 

prodlení. 

- Případné reklamace uplatněné odběratelem musí být dodavatelem vyřízeny nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění. - 

Reklamace vč. posouzení vady nesmí být žádným způsobem zpoplatněna. Veškeré náklady na uplatnění vč. vyřízení budou na vrub nákladů dodavatele. 

Platné elektronické podpisy: 

15.08.2023 11:05:16 - xxxxxxxx (Věcná správnost na pracovišti) 

17.08.2023 12:59:48 - xxxxx - příkazce operace (příkazce operace) 

17.08.2023 13:12:28 - xxxxxxxxx - správce rozpočtu (Správce rozpočtu) 

 

Číslo objednávky OB30035-23 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 2 


